

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند دشمن کسی است که نسبت به دنیا آگاه؛ ولی نسبت به آخرت نادان است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۴

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۲۵۵۲
سال: بیست و پنجم

مقام سوم تیم جهرم در مسابقات قهرمانی کونگفو نوآ استان فارس



مسابقات قهرمانی کونگفو نوآ استان فارس با دستیابی به مقام سوم تیمی برای کونگفوکاران جهرم به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان مسابقات قهرمانی کونگفو نوآ استان فارس در رده‌های سنی خردسالان، نونهالان و نوجوانان به میزبانی شیراز با حضور ۱۷ تیم از سراسر استان پنجاه و سه نفر برگزار شد. در این دوره از مسابقات که با شرکت تیم‌های شیراز، مرودشت، لارستان، جهرم، فسا، گراش، کازرون، نورآباد، خفر، سروستان، برگزار شد که در پایان این مسابقات تیم شهرستان شیراز مقام اول، تیم لارستان مقام دوم و تیم

سه بانوی والیبالیست آبادهای عضو تیم والیبال نوجوانان فارس شدند

هیئت والیبال آباده سه بانوی نوجوان والیبالیست آبادهای راضیه جعفری، نفیسه جنتی و زهرا قاسمی پس از پشت سر گذاشتن اردوهای مختلف عضو تیم اردوهای مختلف در مسابقات قهرمان کشوری انتخابی بازی‌های آسیایی در شهرستان شاهرود برگزار می‌شود، شدند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه بویراحمد گفت: ورزش یکی از کلیدی‌ترین نقش‌ها را در شهرسازی پایدار ایفا می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه بویراحمد گفت: ورزش یکی از کلیدی‌ترین نقش‌ها را در شهرسازی پایدار ایفا می‌کند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه بویراحمد با بیان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان با بیان اینکه قرن بیست و یکم قرن شهری است، افزود: هر گروهی از مردم که با مناسبات مرادوات مشترک با یکدیگر زندگی می‌کنند و نیازهایشان شکل اجتماعی برجسته‌ای دارد شهر نامیده می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه بویراحمد، با بیان اینکه عنصر کلیدی در برنامه‌ریزی شهری مسائل اجتماعی است گفت: ورزش از الزامات زندگی اجتماعی و پیش‌نیاز سلامت فردی و اجتماعی است. وی با توصیه به شهرداران مبنی بر ورود عاشقانه به ورزش گفت: گرچه بند ۲۱ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها اجازه ورود شهرداری‌ها به حوزه ورزش را داده است، اما کار عاشقانه وابسته به هیچ عامل این نیست که بتوان آن را محدود کرد.

مدیر ارشد ورزش و جوانان کهگیلویه بویراحمد با بیان اینکه سرمایه‌گذاری در ورزش یک استراتژی است، به مخاطرات اجتماعی که این روزها متوجه شهرها شده

سید محمدتقی علوی: ورزش یکی از کلیدی‌ترین نقش‌ها را در شهرسازی پایدار ایفا می‌کند

است اشاره کرد و گفت: امروز حس تعلق به شهر و محله پایین است، آسیب‌های اجتماعی متورم در محلات حساس بسیار بالا رفته و ضعف مشارکت مردم در مسائل اجتماعی بسیار مشهود است.

سید محمدتقی علوی، با بیان اینکه امروز صداهای ضعیفی را می‌شنویم که بعضی از نژادها را برتر از دیگر نژادها می‌دانند، با تأکید بر اینکه این نواهی تفرقه‌آمیز متعلق به نهاد گروه خاصی نیست افزود: این رفتارها با روح اقدامات جمعی منافات دارد.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه بویراحمد در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به تأکید بر لزوم همراهی و هم‌افزایی شهرداران در بحث ورزش همگانی خطاب به شهرداران این است که با توسعه زیرساخت‌ها افزایش پیست و مسیر دوچرخه و نواب پیاده راه‌ها حمایت از تیم‌های ورزشی و مهجور کردن پارک‌ها به وسایل ورزشی توسعه ورزش همگانی را در دستور کار خود قرار دهند.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه بویراحمد در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به تأکید بر لزوم همراهی و هم‌افزایی شهرداران در بحث ورزش همگانی خطاب به شهرداران این است که با توسعه زیرساخت‌ها افزایش پیست و مسیر دوچرخه و نواب پیاده راه‌ها حمایت از تیم‌های ورزشی و مهجور کردن پارک‌ها به وسایل ورزشی توسعه ورزش همگانی را در دستور کار خود قرار دهند.

مدیرکل ورزش و جوانان، سرمایه‌گذاری شهرداری‌ها در حوزه ورزش را یک معامله دانست و گفت: این معامله آنگنان مهم است که اگر ورزش به اولویت نخست در شهرداری‌ها و آن هم قبل از مسائل عمرانی قرار گیرد نه شهرداری متضرر می‌شود و نه مردم!

وی در ادامه ورزش را عامل مهمی در ایجاد قهرمانی امین بردبار در اولین مرحله مسابقات موتورسواری سرعت آقایان کشور

فارس موفق به دریافت مقام قهرمانی در این کلاس شد و تیم فارس به مقام دوم این دوره از پیکارها دست یافت. گزینتی است در این مسابقه ۷۵ شرکت‌کننده از ۱۰ استان و دو تیم باشگاهی در خط مسابقه ایستادند و در رقابتی پرهیجان مهارت و تکنیک خود را به آزمایش گذاشتند، اما در نهایت نفرات برتر کلاس‌های مختلف معرفی و جوایز نقدی و کاپ‌های قهرمانی را دریافت کردند.

در دیدار دوستانه فوتسال؛ تساوی پرگل تیماران خاص استان با تیم شهرداری شیراز



و جمعی از پیشکوتان و فعالان ورزش و خانواده‌های تیم خاص برگزار شد، تیم تیماران خاص استان با ترکیب حسین شریفی، حسین آجری، حسین روستا، اصغر محمودی، محمدرضا استوار، مهدی بازیار، جابر رحیمی، محمد آرمان، محمد کیانی، مرتضی زارع، کورش مظفری، پژمان بادپا، ابوذر بادپا و میلاد ایمانی و با سرپرستی محمدمهدی رجیبی و مریگری سجاد سید علیرضا دهیمی رئیس اداره ارتباطات سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز، پناهیان رئیس بیمارستان شهید آیت‌الله دستغیب

پیکارهای تیس کشور در شیراز آغاز شد

دارند. پیکارهای تیس کشور به مدت ۱۲ روز در شیراز ادامه دارد. تیس ورزشی است که می‌تواند تک‌نفره، دونفره یا بین دو تیم دونفره که به آن دوپل می‌گویند بازی شود. تیس جزو ورزش‌های راکتی محسوب می‌شود. هر بازیکن راکتی در اختیار دارد که یک توپ را به زمین حریف پرت می‌کند. در این بازی، تیم یا بازیکنی که زودتر امتیاز پایانی را بگیرد، برنده محسوب می‌شود.

واحد

اورژانس بوشهر ۶ بیمار قلبی را از مرگ نجات داد



استان بوشهر گفت: این سازمان با برخورداری از یک بالگرد هوایی، ۳۳ پایگاه جاده‌ای، ۱۹ پایگاه شهری اورژانس به همراه ۹۶ دستگاه آمبولانس و ۳۷۰ تکنسین و امدادگر، به صورت ۲۴ ساعته در حال ارائه خدمات به مصدومان و بیماران اورژانسی است. دادجو افزود: در این مدت، بالگرد امدادی اورژانس ۱۱۵ بوشهر برای انجام ۳۰ مأموریت حیاتی با توجه به زمان طلایی در دیگر کارهای برجسته و افتخار این مجموعه در سه ماه نخست سال جاری است. وی اظهار داشت: علاوه بر این در این مدت ۳۶ هزار و ۶۲۲ تماس با مراکز پیام اورژانس ۱۱۵ استان بوشهر گرفته شد که از این شمار ۹ هزار و ۸۷۴ مورد منجر به مأموریت شد.

دادجو ادامه داد: از این شمار مأموریت پنج هزار و ۸۰۲ مورد شهری و چهار هزار و ۷۲ فقره جاده‌ای بوده است. وی اضافه کرد: سه هزار و ۵۴۲ مأموریت ترافیکی، ۶ هزار و ۳۳۲ حادثه غیر ترافیکی است که در مجموع ۶ هزار و ۴۷۸ بیمار به مراکز درمانی و سه هزار و ۳۹۶ مورد درمان در محل درمان شده است. دادجو بیان کرد: میانگین زمانی استان بوشهر رسیدن بر بالین بیمار در مأموریت‌های شهری چهار و رسیدن بر بالین بیمار در مأموریت‌های جاده‌ای هفت دقیقه است. رئیس سازمان اورژانس ۱۱۵

کلاهبرداران سایت دیوار دستگیر شدند

پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری ۲ نفر که با شناسایی فروشندگان کالا در سایت دیوار با ترفندی خاص اقدام به کلاهبرداری از آنان می‌کردند خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سرهنگ حسین ترکیان با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی شکایت زنی مبنی بر کلاهبرداری ۲ نفر از طریق سایت دیوار موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: فرد شاکی در تحقیقات پس عنوان داشت، برای فروش لب تاب خود اقدام به درج آگهی در سایت دیوار کرده بود که شخص ناشناسی با من تماس گرفته و تقاضای خرید آن را کرد و

فرمانده انتظامی خوزستان از دستگیری ۴۷۱ سارق حرفه‌ای سابقه‌دار در راستای افزایش ارتقای امنیت اجتماعی در استان خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایستا، سردار حیدر عباس‌زاده اظهار کرد: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با سارقان در ۹ روز گذشته ۴۷۱ نفر از سارقان سابقه‌دار

رئیس پلیس فتا هرمزگان گفت: فردی که به دلیل اختلافات مالی ایمیل همکار خود را هک کرده بود، شناسایی شد. سرهنگ علی‌اصغر افتخاری افزود: در پی مراجعه یک شهروند بندرعباسی به پلیس فتا استان مبنی بر هک ایمیل شخصی، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی بیان داشت: برابر اظهارات شاکی، فردی افرادی شناساس با در

دیوار

کلاهبرداران ادامه داشت تا اینکه ۵ نفر دیگر نیز که به همین شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند به پلیس آگاهی مراجعه کرده و اعلام شکایت کردند.

سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان خاطرنشان کرد: با بیشتر شدن تعداد شاکیان، پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و سرانجام با تکمیل شدن تحقیقات کارآگاهان و استفاده از یکسری اقدامات علمی و تخصصی پلیسی هویت اصلی متهمان شناسایی و طی هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند.

دستگیری ۴۷۱ سارق حرفه‌ای در خوزستان

عباس‌زاده بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه سارقان، اموال سرقتی قابل‌ملاحظه‌ای نیز کشف شده که با هماهنگی مراجع قضایی تحویل مالباختگان خواهد شد. فرمانده انتظامی خوزستان با بیان اینکه سارقان جهت سیر مراحل

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در بررسی تجهیزات متهم مشخص شد وی برخی مستندات مربوط به شاکی پرونده را ذخیره کرده و همچنین در چندین مرحله محتویات ایمیل شاکی را تغییر داده است. وی با بیان اینکه متهم از همکاران شاکی بوده است، افزود: در بازجویی به‌عمل‌آمده متهم با مشاهده مستندات لب به اعتراف گشود و بیان داشت با توجه به اختلافات مالی

نجات معجزه‌آسای خانواده ۵ نفره از چنگال قاتل خاموش



ترکیان افزود: متهمان پس از مواجه شدن با مالباختگان و همچنین مدارک و مستندات علمی پلیس، لب به اعتراف باز کرده و به ۶ فقره کلاهبرداری که ارزش ریالی آن‌ها برابر اعلام کارشناسان مربوطه ۷۰۰ میلیون ریال بوده اقرار کردند.

قانونی تحویل مرجع قضایی شدند، خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی جهت حفظ آسایش و آرامش شهروندان طرح‌های ارتقای امنیت اجتماعی را مرتباً برای شناسایی و دستگیری سارقان و همچنین جمع‌آوری سلاح‌های غیرمجاز و عاملین تیراندازی‌ها اجرا خواهد کرد.

که شاکی داشته دست به این عمل زده است. سرهنگ افتخاری به شهروندان توصیه کرد: به‌هیچ‌عنوان رمزهای خود را در اختیار دیگران قرار ندهید چراکه آنها می‌توانند از اطلاعات شما در فضای مجازی سوءاستفاده کنند. وی ادامه داد: به‌طور حتم تنظیمات امنیتی ایمیل‌ها و حساب‌های کاربری خود را فعال نمایید تا مجرمان سایبری نتوانند به آنها دسترسی داشته باشند.



نجات معجزه‌آسای خانواده ۵ نفره از چنگال قاتل خاموش

انتشار گاز خطرناک مونواکسید کربن (CO) در یک مجتمع مسکونی واقع در خیابان شهید آقایان، موجب مسمومیت شدید ۵ نفر از ساکنان این منزل مسکونی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان آتش‌نشانی، در دنبال تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر انتشار گاز مونواکسید کربن در یک مجتمع مسکونی، بلافاصله ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، آتش‌نشانان ایستگاه ۵ را به خیابان شهید آقایان اعزام کرد.

محمدهادی قانع مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی در این باره گفت: در یک‌منزل مسکونی گاز مونواکسید کربن از اتصالات دودکش دستگاه به شکل سالیانه باید توسط افراد متخصص مورد بازرسی، سرویس و نظافت قرار گیرند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی در پایان گفت: آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی کامل محل حادثه و بازدید از دودکش‌های مجتمع مسکونی و ارائه تذکرات ایمنی لازم به مدیر ساختمان به مأموریت خود پایان دادند.

رئیس سازمان اورژانس ۱۱۵ بوشهر گفت: در سه ماه نخست امسال نیروهای این سازمان با ۶ مورد احیای قلبی موفق جان این بیماران را از مرگ نجات دادند. عبدالرحیم دادجو در جمع خبرنگاران افزود: همچنین چهار مورد کمک به زایمان مادران باردار در آسپولانس‌های زمینی و ۳۰ مأموریت حیاتی اورژانس هوایی در زمان طلایی از دیگر کارهای برجسته و افتخار این مجموعه در سه ماه نخست سال جاری است. وی اظهار داشت: علاوه بر این در این مدت ۳۶ هزار و ۶۲۲ تماس با مراکز پیام اورژانس ۱۱۵ استان بوشهر گرفته شد که از این شمار ۹ هزار و ۸۷۴ مورد منجر به مأموریت شد.